

# Rehnkod AB

559090-1558

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Viktor Rehnman, Styrelseledamot  
2023-09-15

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion och försäljning av digitala tjänster och konsultverksamhet inom IT till mindre och medelstora svenska företag. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

### Flerårsöversikt

	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31	2019-04-01 - 2020-03-31
Nettoomsättning	666 139	1 198 792	1 504 770	1 705 042
Resultat efter finansiella poster	-105 936	477 343	798 244	1 024 042
Soliditet (%)	99	94	89	85

Under hela året har bolaget fokuserat på förvaltning av andelar i intresseföretag. Det har gjort att fokus på konsultverksamhet har minskat där den största omsättningen tidigare legat. Omsättningen har därmed minskat med knappt 50%.

Företaget planerar att lägga större fokus på konsultverksamhet under 2024.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 138 322	298 800	2 487 122
Balanseras i ny räkning		298 800	-298 800	0
Årets resultat			79 087	79 087
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 437 122</b>	<b>79 087</b>	<b>2 566 209</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 437 122
Årets resultat	79 087
<b>Summa</b>	<b>2 516 209</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	2 516 209
<b>Summa</b>	<b>2 516 209</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		666 139	1 198 792
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>666 139</b>	<b>1 198 792</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 277	-1 158
Övriga externa kostnader		-30 974	-29 105
Personalkostnader	2	-739 113	-690 137
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-772 364</b>	<b>-720 400</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-106 225</b>	<b>478 392</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		220	-1 049
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>289</b>	<b>-1 049</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-105 936</b>	<b>477 343</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		213 900	-100 750
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>213 900</b>	<b>-100 750</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>107 964</b>	<b>376 593</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 877	-77 793
<b>Årets resultat</b>		<b>79 087</b>	<b>298 800</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-03-31	2022-03-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	2 150	2 150
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 150</b>	<b>2 150</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 150</b>	<b>2 150</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		67 500	114 719
Övriga fordringar		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	74 037
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>67 500</b>	<b>188 756</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 144 696	3 314 676
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 144 696</b>	<b>3 314 676</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 212 196</b>	<b>3 503 432</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>3 214 346</b>	<b>3 505 582</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-03-31	2022-03-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 437 122	2 138 322
Årets resultat		79 087	298 800
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 516 209</b>	<b>2 437 122</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 566 209</b>	<b>2 487 122</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		797 250	1 011 150
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>797 250</b>	<b>1 011 150</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		-225 944	-121 057
Övriga skulder		76 831	128 367
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>-149 113</b>	<b>7 310</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>3 214 346</b>	<b>3 505 582</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-04-01  
- 2023-03-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-03-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	2 150
-----------------------------	-------

Inköp	0
-------	---

Försäljningar	0
---------------	---

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 150</b>
------------------------------------	--------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>2 150</b>
------------------------	--------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Rehnkod AB, 559090-1558  
Avseende räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31

Elektroniskt underskriven  
Göteborg

Viktor Rehnman  
Viktor Rehnman  
Styrelseordförande  
2023-08-08